

YHTEENVETO

29.01.2021

TIEDÄ TÄMÄ VAKUUTUSTURVASTASI

Suomen Tilintarkastajat ry:n ryhmävastuuvakuutusturvassa on paljon asioita, joita on hyvä tietää. Läpikäymällä seuraavassa yhteenvedossa esitetyt asiat olet jo huomattavasti tietoisempi vakuutusturvastasi. Jollet syystä tai toisesta ehdi niihin nyt keskittyä, niin muistathan ainakin, että me Howdenilla olemme sinua varten. Otathan siis yhteyttä, mikäli vakuutusasiat syystä tai toisesta tulevat ajankohtaisiksi.

1 Vakuutetut

Vakuutettuna ovat enintään 7 henkilön yhteisössä toimivat jäsentilintarkastajat. Vakuutusturva tulee voimaan siitä alkaen, kun ilmoitat liittymisestäsi vakuutusturvaan Suomen Tilintarkastajat ry:n hallintopäällikölle Taina Lehtolalle, taina.lehtola@tilintarkastajat.fi. Muistathan siis ilmoittautua mukaan.

2 Toimiala

Vakuutettuna toimialana on tilintarkastus- ja tilitoimistotoiminta, taloudellinen neuvonanto, veroneuvonta, konsultointi, kirjanpito. Jos teet tämän toimialan ulkopuolelle kuuluvia tehtäviä, niitä varten on syytä hankkia erillinen vakuutusturva.

3 Vakuutusmäärä, omavastuu, voimassaoloalue, kattavuus

Vakuutusturvana ovat alla mainitut vakuutuslajit perustietoineen. Joten, jos esimerkiksi harjoitat veroneuvontaa Euroopan ulkopuolella, varallisuusvastuuvakuutuksesi ei ole voimassa, vaan tätä varten tarvitaan erillinen vakuutusturva. Otathan tuolloin yhteyttä Howdeniin.

Toiminnan vastuu:

Vakuutusmäärä: 1,000,000 EUR/vahinko/vakuutuskausi/vakuutetut

Omavastuu: 1,000 EUR

Voimassaoloalue kaikkialla maailmassa pl USA, Kanada

Vakuutuksesta korvataan vakuutetussa toiminnassa toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko vakuutusehtojen mukaisesti

Varallisuusvastuu:

Vakuutusmäärä: 5,000,000 EUR/vahinko/vakuutuskausi/vakuutetut.

Toimeksiantajalle aiheutuneet tahattomat tekijänoikeusloukkaukset; kadonneista/tuhoutuneista asiakirjoista toiselle aiheutuneet vahingot sekä työntekijän epärehellisyydestä aiheutuneet vahingot 500,000 EUR saakka Omavastuu: 5,000 EUR

Voimassaoloalue: Eurooppa

Vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu taloudellinen vahinko, joka ei liity henkilö- tai esinevahinkoon

Oikeusturva:

Vakuutusmäärä: 100,000 EUR/vahinko, enintään 200,000 EUR/vakuutuskausi/vakuutetut

Ostavastuu: 15 % vahingon määrästä, vähintään 1,000 EUR

Voimassaoloalue: Eurooppa

Vakuutuksesta korvataan välttämättömät, kohtuulliset asianajo- ja oikeudenkäyntikulut riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Vakuutus kattaa myös vastapuolen oikeudenkäyntikulut.

Vakuutusmäärät ovat yhteisiä kaikille vakuutusturvaan kuuluville tilintarkastajille ja tämän riittävyttä tukevat yli 10 vuoden vahinkotilastot.

4 Kaikkea ei korvata, edes vakuutuksista

Vastuuvakuutusturva antaa kattavan suojaa vahingonkorvausvastuuta varten. Jokaisessa vakuutuksessa on kuitenkin rajoitusehtonsa. Alla esille otetut vakuutusturvaa rajoittavat asiat ovat tyyppillisiä ja esiintyvät kaikkien suomalaisten vakuutusyhtiöiden vastuuvakuutusehdoissa.

4.1 Varallisuusvastuuvakuutus

Varallisuusvastuuvakuutus kattaa taloudellisen vahingon, josta olette voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa. Vakuutuskorvauksen edellytyksenä on, että olette toimineet tuottamuksellisesti (huolimattomuus, taitamattomuus, tietämättömyys tai suoranainen laiminlyönti), jonka perusteella asiakkaallenne tai muulle kuin toimeksiantajallenne on aiheutunut vahinkoa. Lainsäädäntö ja oikeuskäytäntö asettaa teille erityisen huolellisuusvelvoitteen huolehtia asiakkaan eduista esimerkiksi myös sellaisten vaarojen osalta, jotka eivät ole suoranaisesti kuulunut teidän toimeksiantoonne.

Vakuutusturvan piiristä on rajattu tahalliset, törkeällä tuottamuksella aiheutetut vahingot. Käytännössä asiantuntija-aloilla törkeää huolimattomuutta on katsottu olleen lähinnä vahingoissa, joissa on tietoisesti jätetty noudattamatta alalla vallitsevia käytäntöjä, kuten esimerkiksi hyvää tilintarkastustapaa. Tulkinnanvaraisten ohjeistuksien rikkominen ei kuitenkaan todennäköisesti täytä törkeän huolimattomuuden kynnystä. Yleisesti ottaen vakuutusyhtiön kynnys väittää kyseessä olevan törkeällä huolimattomuudella aiheutettu vahinko on todella korkea, eikä tällaisia vahinkoja esiinny juuri ollenkaan. Teille esimerkiksi sopimuksen perusteella korvattavaksi tulevat sopimussakot tai muut sen kaltaiset seuraamukset eivät kuulu vakuutusturvan piiriin.

4.2 Oikeusturvavastuuvakuutus

Oikeusturvavakuutuksesta korvataan välttämättömiä, kohtuullisia lakimieskuluja, jotka ovat aiheutuneet riita-rikos tai hakemusasioista ja jotka ovat saatettavissa käräjäoikeuden tai välimiesmenettelyn ratkaistavaksi => jos asiaa käsitellään muussa käsittelyssä, kuten hallinto-oikeuksissa, nämä jäävät vakuutusturvan ulkopuolelle.

Vakuutuksesta ei korvata kuluja asiassa, jossa vaatimuksen kiistämistä ei voida osoittaa. Jos asiakas jättää vastaamatta vaateeseen, ei vakuutuksen edellyttämää riitaa ole vielä olemassa. Myöskin asiat, jotka liittyvät vakuutetun yrityksen osakkeiden, liiketoiminnan tai sen osan luovutukseen on rajattu pois vakuutusturvasta.

Vakuutuksesta ei myöskään korvata kuluja, jotka liittyvät konkurssiin tai ulosottoon, täytäntöönpanoriitaan tai ulosottoon liittyvään täytäntöönpanoon. Näin ollen vakuutusturvan ulkopuolelle jää esimerkiksi asiakkaan konkurssipesän kanssa käytävät riidat sekä yksipuoliset velkomusasiat

On hyvä myös muistaa, että jos riidanalaisen etuuden arvo on rahassa mitattava, vakuutuksesta korvataan enintään kaksinkertainen määrä. Joten 2,000 euron palkkiosta riitelemisestä korvattaisiin enintään 4,000 euroa. Näin ollen kannattaa harkita lähteekö viemään pienemmän riita-asian käräjäoikeuteen oikeusturvavakuutuksen turvin.

4.3 Vakuutuskorvauksen vanhentuminen

Oikeus vakuutuskorvaukseen saattaa vanhentua, joten älä jää odottamaan mahdollista vaadetta. Ilmoita Howdenille vahingoista tai olosuhteista, joista voisi aiheutua vahinko heti kun mahdollista. Vahingon vakuutusehtojen mukainen ilmoitusaika 12 kk nimittäin voi alkaa jo siitä, kun vahinko on tullut tietoonne ja tämä aika kuluu yllättävän nopeasti.

5 Vahingon sattuessa

Nopeimmin saamme vahinkokäsittelyn alkuun saadessamme perustiedot teiltä heti. Suosittelemmekin käyttämään tähän tarkoitettua vahinkoilmoituslomaketta. Tarvittaessa voit ottaa yhteyttä myös vapaamuotoisesti sähköpostilla vahingot@howdengroup.com, Vahinkoilmoitukseen tarvitsemme seuraavat tiedot:

- Kuka vaatii korvauksia ja miksi?
- Katsotteko vaateen olevan aiheellinen vai perusteeton?
- Milloin olette saanut ensi kertaa tiedon vahingosta?
- Kirjallinen reklamaatio tai korvausvaade, jos sellainen on toimitettu sekä mahdollinen vastine
- Sopimuskopio
- Vahinkomäärän laskelma/arvio vahinkomäärästä
- Muut mahdolliset vahingon käsittelyä helpottavat asiakirjat kuten asiantuntijalausunnot, viranomais selvitykset

Vahinkoilmoitus on syytä tehdä välittömästi, vaikka tilintarkastustoiminnassa teidän korvausvastuunne lopullisuus täytyy olla selvillä ennen kuin vakuutusyhtiö voi suorittaa korvauksia tai ylipäänsä arvioi korvausvastuunne lopullista määrää. Esimerkiksi verottajan päätöksen tulee olla lainvoimainen ennen kuin voidaan arvioida, mikä on teidän korvausvastuunne esimerkiksi veronkorotuksesta. Vahinkoilmoituksen tekemisessä ei kuitenkaan yllä todetun mukaisesti tule jäädä odottamaan mahdollisen päätöksen lainvoimaisuutta, vaan vahinkoilmoitus on syytä tehdä jo heti kun vahinko ilmenee, vaikka vahingon lopullinen määrä ratkeaisi vasta myöhemmin.

6. Howden yhteystiedot

Tavoitat meidät parhaiten sähköpostitse ja toki puhelimeenkin vastaamme. Yhteystietomme ovat:
Vakuutusasiat

Saara Forsström, saara.forsstrom@howdengroup.com, +358 9 5420 2449

Olli-Pekka Kuosmanen, olli-pekka.kuosmanen@howdengroup.com, +358 9 5420 2431

Vahinkoasiat

Saana Välimäki, saana.valimaki@howdengroup.com, +358 9 221 210

Vahinkoilmoitukset vahingot@howdengroup.com